ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO, Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o
processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo
como objeto o Sistema de Registro de Preços para eventual e futura
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos
aparelhos de ar condicionado, do Fundo do Fundo Municipal de Saúde e
demais órgãos participantes, do município de Santana do São Francisco,
Estado de Sergipe, conforme detalhamentos constantes do Anexo I –
Termo de Referência do Edital, em favor da empresa: HYPEX COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 15.292.138/0001-89,
estabelecida na Rua Rio Grande do Sul, nº 415 – Loja B, Aracaju, Estado de
Sergipe, CEP 49.075-510, por ter apresentado o menor preço dos itens 01 ao
08, perfazendo o valor total de R$ 119.645,70 (cento e dezenove mil,
seiscentos e quarenta e cinco mil, setenta centavos).
Publique-se
Santana do São Francisco/SE, 22 de agosto de 2018.

José Hebert Lima Santos
Secretário Municipal de Saúde